

AAT Ejendomme ApS
Toftevej 4-6
8500 Grenaa
CVR-nr. 29138346

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Bo Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4-6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 29138346

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Bo Allermann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udleje og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 425 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.015.212	2.186.395
Administrationsomkostninger		(1.737.814)	(1.281.511)
Driftsresultat		1.277.398	904.884
Andre finansielle indtægter		212.303	218.958
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.458)	(19.053)
Andre finansielle omkostninger		(978.867)	(880.875)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		505.376	223.914
Skat af ordinært resultat	1	(80.365)	(118.855)
Årets resultat		425.011	105.059
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		140.000	35.000
Overført resultat		285.011	70.059
		425.011	105.059

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		72.881.390	61.186.116
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.151.873
Materielle anlægsaktiver	2	72.881.390	62.337.989
 Anlægsaktiver		 72.881.390	 62.337.989
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.452	26.917
Udskudt skat		609.300	381.100
Andre tilgodehavender		0	817.733
Periodeafgrænsningsposter		117.408	121.732
Tilgodehavender		749.160	1.347.482
 Omsætningsaktiver		 749.160	 1.347.482
 Aktiver		 73.630.550	 63.685.471

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		20.682.296	20.397.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	35.000
Egenkapital		<u>20.948.296</u>	<u>20.558.285</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.903.536	3.150.718
Bankgæld		4.702.756	0
Skyldig selskabsskat		308.565	209.620
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.914.857</u>	<u>3.360.338</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.376.148	225.146
Bankgæld		39.441.611	37.278.209
Deposita		1.207.310	781.357
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.452	163.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.038	77.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.995.169	1.160.227
Skyldig selskabsskat		209.620	0
Anden gæld		238.049	81.690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.767.397</u>	<u>39.766.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.682.254</u>	<u>43.127.186</u>
Passiver		<u>73.630.550</u>	<u>63.685.471</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	20.397.285	35.000	20.558.285
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(35.000)	(35.000)
Årets resultat	0	285.011	140.000	425.011
Egenkapital ultimo	126.000	20.682.296	140.000	20.948.296

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	308.565	209.620
Ændring af udskudt skat	(197.400)	(70.965)
Regulering vedrørende tidligere år	(30.800)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(19.800)
	<u>80.365</u>	<u>118.855</u>
		Materielle anlægsakti- ver under udførelse
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	65.489.021	1.151.873
Overførsler	1.151.873	(1.151.873)
Tilgange	13.223.043	0
Afgange	(1.525.665)	0
Kostpris ultimo	<u>78.338.272</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.302.905)	0
Årets afskrivninger	(1.153.977)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.456.882)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.881.390</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 m^ånedes 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
3. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	249.858	225.146	2.903.536	1.757.455
Bankgæld	1.126.290	0	4.702.756	0
Skyldig selskabsskat	0	0	308.565	0
	<u>1.376.148</u>	<u>225.146</u>	<u>7.914.857</u>	<u>1.757.455</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Ny Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, er stillet ejerpantebreve i virksomhedens ejendomme for en værdi af 12.104 t.kr., pantsat for alle mellemværender.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.899 t.kr.

Selskabet har for alt mellemværende med pengeinstitut pantsat transport i lejekontrakt for i alt 250 t.kr.